
                                                                                                                          

Nummer: 2022/ABTW02

Onderwerp:  heropening en beheeroverdracht Schanszichtpad 

Het algemeen bestuur van recreatieschap Twiske-Waterland;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 7 april 2022

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 22 maart 2022

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Twiske-Waterland;

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van de aanleiding voor heropening en het in beheernemen van het 
Schanszichtpad; 

2. Kennis te nemen van de status van de bijdrage van het recreatieschap, de bijdragen van 
derden en de mogelijkheden voor subsidie; 

3. In te stemmen met de eenmalige bijdrage van Twiske-Waterland ad. € 180.000,- uit het budget 
van het uitvoeringsprogramma; 

4. In stemmen met de beheeroverdracht en de structurele beheerlasten plm. € 17.000,- te 
dekken uit de lopende begroting.

Zaandam, 11 mei 2022
Akkoord directeur RNH                           Akkoord bestuurssecretaris            Akkoord voorzitter

J.J.L. Gilliam                                                J. Balduk S. Groenewoud-Koers


